СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКОЕ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       РЕШЕНИЕ
от   24 октября  2013 года

№07
«О передаче органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Никольское полномочий  по решению отдельных вопросов местного значения поселения органам местного      самоуправления    муниципального образования    Тверской    области «Рамешковский район».
В соответствии с пунктом 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава МО сельского поселения Никольское

 Совет депутатов сельского поселения Никольское решил:
1. Считать целесообразным осуществить передачу полномочий по решению отдельных вопросов  местно
2. ,0
3. го значения органов местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение Никольское органам местного самоуправления муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» на период с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года в части:
1.1. формирование, исполнение бюджета поселения и  контроль   за исполнением данного бюджета;

1.2 организация в границах поселения газоснабжения населения;
1.3. выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального
ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории
поселения, утверждение   местных нормативов градостроительного проектирования поселения;
1.4. организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
2. Внести предложение органам местного самоуправления муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» о передаче органами местного самоуправления муниципального образования сельское   поселение Никольское отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселения, указанных в п.п. 1.1.-1.4. настоящего решения, органам местного самоуправления муниципального образования Тверской области «Рамешковский район».
3. Разместить  настоящее решение на сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет и  в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения Никольское:

Трофимов А.В.
Главе Рамешковского района

Павлову Игорю Анатольевичу

Ходатайство

В соответствии с пунктом 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 9 Устава М.О. сельское поселение Никольское Совет депутатов сельского поселения Никольское ходатайствует о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселения, указанных в решении Совета депутатов сельского поселения Никольское от  24.10. 2013 года №07 «О передаче органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Никольское полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования Тверской области «Рамешковский район»», на период с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года.
Приложение:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Никольское от 24.10.2013 года № 07 -1 лист.
Глава сельского поселения Никольское:                                     Трофимов А.В.